

**HWS Holding ApS
Blokken 88
3460 Birkerød**

CVR-nummer: 26226139

**Årsrapport
1. januar 2022 til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den 18. juli 2023

Ole Graubæk, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet HWS Holding ApS
Blokken 88
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 22 61 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ole Graubæk
Susan Jeanette Søgaard Hansen

Revisor ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere aktier og anpartar, samt andre former for værdipapirer. Selskabets formål omfatter ligeledes at undersøge og analysere andre investeringsformer med henblik på investering heri, via ejerskab i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Aktiemarkedet i 2022 har været årsagen til at selskabet er kommet ud med et underskud for 2022. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er utilfredsstillende som følge af det dårlige aktiemarked.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele.....	7.740.058	94.294.594
Andre eksterne omkostninger	-79.843	-73.991
1 Personaleomkostninger.....	0	0
DRIFTSRESULTAT	7.660.215	94.220.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	688.299	0
Andre finansielle indtægter.....	7.794.780	20.516.009
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-488.397	-301.397
Andre finansielle omkostninger	-21.235.860	-944.390
RESULTAT FØR SKAT	-5.580.963	113.490.825
Skat af årets resultat	2.920.091	-4.131.533
ÅRETS RESULTAT	-2.660.872	109.359.292
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	5.250.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.740.058	94.294.594
Overført resultat	-15.650.930	15.064.698
DISPONERET I ALT	-2.660.872	109.359.292

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.345.523	269.565.465
Udskudt skatteaktiv	4.161.673	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.181.251	5.652.604
Finansielle anlægsaktiver	296.688.447	275.218.069
ANLÆGSAKTIVER	296.688.447	275.218.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.569.760	30.572.697
Selskabsskat	1.677.257	0
Andre tilgodehavender	623.073	385.575
Tilgodehavender	30.870.090	30.958.272
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.068.435	80.485.394
Værdipapirer og kapitalandele	60.068.435	80.485.394
Likvide beholdninger	6.583.521	176.553
OMSÆTNINGSAKTIVER	97.522.046	111.620.219
AKTIVER	394.210.493	386.838.288

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	262.570.850	254.830.792
Overført resultat	92.105.371	107.756.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	5.250.000	0
EGENKAPITAL	360.126.221	362.787.093
Kreditinstitutter	3.073.424	16.472.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.909.549	0
Selskabsskat	0	5.930.802
Anden gæld	101.299	73.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.575.000
Kortfristede gældsforpligtelser	34.084.272	24.051.195
GÆLDSFORPLIGTELSE	34.084.272	24.051.195
PASSIVER	394.210.493	386.838.288

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	254.830.792	160.536.198
Årets bevægelse, resultatdisponering	7.740.058	94.294.594
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	262.570.850	254.830.792
Overført resultat, primo	107.756.301	92.691.603
Årets resultat	-10.400.930	15.064.698
Foreslået udbytte	-5.250.000	0
Overført resultat ultimo	92.105.371	107.756.301
Foreslået udbytte	5.250.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	5.250.000	0
EGENKAPITAL	360.126.221	362.787.093

NOTER

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Graubæk

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 78780be7-6604-418a-8ff8-386d557ea814

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-07-19 05:22:26 UTC



Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: fb66d22c-e803-41ed-9ad0-81a397b41311

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-07-19 11:30:50 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-07-19 11:31:39 UTC



Ole Graubæk

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 78780be7-6604-418a-8ff8-386d557ea814

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-07-19 11:41:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: IAL4U-FGAUO-V7YOJ-HXD1M-KD28G-4DKPI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>